
 
 
 

Pneus Junior SPRINT - COURSE DE : 

NOM PILOTE N° LICENCE N° DE COURSE 

 

  
N° Pneu AVANT  N° Pneu ARRIERE 

 1  
 2  
 3  
 4  

 
N° Scellé ECU:  

Je m'engage a n'utiliser durant l'épreuve ,  

que les pneus déclarés sur ce document,  

conformément à la règlementation,  

et à signaler toute ouverture de scellé sur mon ECU. 

 

 

 

 

 

 

Signature du Pilote: 
    
          DATE : 

Signature du tuteur: 

   


